PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК
 от 24 ноября 2020 года

                       № 36
г. Новороссийск
О согласовании назначения А.А. Арутюнова на должность главы администрации Южного внутригородского района муниципального образования город Новороссийск
В соответствии с пунктом 25 части 2 статьи 28 Устава муниципального образования город Новороссийск, Порядком согласования назначения кандидатур на замещение должностей первого заместителя и заместителей главы муниципального образования город Новороссийск, руководителей отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации муниципального образования город Новороссийск, утвержденным решением городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 16 июля 2019 года № 444, городская Дума муниципального образования город Новороссийск   р е ш и л а:
1. Согласовать назначение Арутюнова Арутюна Ардашевича на должность главы администрации Южного внутригородского района муниципального образования город Новороссийск.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя городской Думы                                   С.Ю. Савотин